

# כאן ועכשיו

שיבת ארנון על נשאים אקטואליים

## ”מבצע ארנון” להשבת ארבעה חטופים

המפקד,

ביום שבת, ה-8 ביוני 2024, חולצו במבצע משותף של צה”ל, שב”כ ומשטרת ישראל: נועה ארגמני, אלמוג מאיר, שלומי זיו ואנדרי קוזלוב, שנחטפו ב-7 באוקטובר ממסיבת 'הנובה' לתוך עזה והוחזקו בשבי 246 ימים.

המבצע הנועז התנהל באור יום, במהלכו פשטו לוחמי ימ”מ ושב”כ על שני מבנים שונים בלב מחנה הפליטים נוסיראת שבמרכז רצועת עזה, וחילצו תחת אש את ארבעת החטופים. **במבצע המורכב לקחו חלק מאות לוחמי צה”ל**, שפעלו לתת חיפוי אש ומעטפת לוגיסטית ומבצעית שאפשרה את החזרתם הבטוחה הביתה. הפעלת האש המדויקת התאפשרה הודות למודיעין איכותי ומדויק שנאסף בשבועות האחרונים. **הכוחות פעלו במקצועיות גבוהה תוך קבלת החלטות בתבונה תחת אש.**

**לאחר סיום המבצע החליטו הרמטכ”ל ומפקד הימ”מ לקרוא למבצע על שם פקד ארנון זמורה ז”ל מבצע “ארנון”.** ארנון היה מפקד צוות ביחידה הלאומית ללוחמה בטרור (ימ”מ) של משטרת ישראל. הוא לחם במחבלים במתקפת הפתע בשבעה באוקטובר, ובמהלך המבצע לחם כחלק מהכוח שפרץ לדירה בה הוחזקו החטופים, נפצע קשה בחילופי האש, ונפטר בבית החולים.

**צה”ל וכלל כוחות הביטחון ימשיכו לעשות ככל שיידרש על מנת להשיב את 120 החטופות והחטופים שעדיין מוחזקים בעזה.**

### דגשים לשיחת מפקד בהמשך לאירועים:

- אנו נלחמים למען מטרה צודקת וברורה – השבת הביטחון למדינת ישראל, הכרעת האויב והשבת כלל החטופים. **התמרון הקרקעי נועד לשרת את המטרות הללו, והוא מאפשר את התנאים להשבת חטופים הביתה.**
- מבצע “ארנון” הוא **מבצע גבורה שהשיג את מטרותיו.** המבצע התבצע לאור יום, תוך נטילת סיכונים משמעותיים, במטרה להשיב חטופים לביתם. **במבצע באו לידי ביטוי ערכי צה”ל, ובראשם הדבקות של הלוחמים במשימתם, עד כדי חירוף הנפש.**
- **שילוב הזרועות של צה”ל, שב”כ ומשטרת ישראל, הביא להצלחת המבצע** – הכוונה מודיעינית של אמ”ן ושב”כ, חיפוי של כוחות אוויר, חי”ר ושריון, ופריצה של כוחות ימ”מ של המשטרה ויחידות מיוחדות של השב”כ.
- בעזה עדיין מוחזקים חטופות וחטופים, אחיותינו ואחינו. בחברה הישראלית, במסורת היהודית ובמורשת צה”ל, שמור מקום מרכזי לפדיון שבויים **”ואין לך מצווה גדולה כפדיון שבויים”** (הרמב”ם). **אנו נחויבים להשיבם הביתה, ונמשיך לפעול ככל יכולתנו להשבתם.**

מתוך דברי הרמטכ”ל, רא”ל הרצי הלוי, בסיכום המבצע:

”השבת החטופים זו חובה מוסרית שלנו... אתמול מימשנו חלק אחד, מאד מאד חשוב - יש לנו עוד הרבה. בפרגון מאד גדול - ימ”מ ושב”כ מתחברים אלינו מעולה, ביחד עם צה”ל - פיקוד הדרום, חה”א, אמ”ן, אמ”צ שתכלל את כל הדבר הזה בראייה המטכ”לית, ועוד הרבה גורמים. הדבר הזה מאפשר לעשות דברים נועזים בהצלחה.

אנחנו יודעים שאנחנו לוקחים סיכונים גדולים והחלטות הרות גורל, והסיכונים האלו הם סיכונים על חיי אדם... אנחנו מסתכלים על הסיכון, ומייצרים לו רשתות ביטחון, ורשת הביטחון הכי חזקה שאני רואה כשאני ניגש לאשר מבצע כזה, ואנחנו יודעים שזאת החלטה גורלית - זה שאני יודע שיש איכות מפקדים מאד מאד גבוהה. יש לנו ביטחון לעשות מבצעים נועזים למטרות ראויות.”